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fasadutformning, takform och materialval. 

Byggnadens exteriör ska bevaras avseende volymer,
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byggnads fasadmaterial.

Påbyggnad ska utföras i material som avviker mot befintlig
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Centrerade korridorer ska bevaras.

Byggnadens volymer och takformer ska bevaras.

k6

k7

k8

k9

annan väsentlig ändring av fasad får ej ske.

och huvudsiktlinjer ska bevaras. Fönstersättning eller

Byggnadens kvartersindelning ska vara tydligt avläsbar

får bytas ut endast vid skada.

Ursprunglig golvbeläggning av sten ska bevaras, delar

och väster ska bevaras.

Den öppna arkaden i bottenvåningen mot söder, öster

falsad plåt.

Takmaterial ska vara enkupigt lertegel och skivtäckt

sioner likt ursprungligt.

Tak och glaslanterniner ska vara av material och dimen-

bottenvåningen.

horisontell indelning ska finnas mellan plan 1 och 2 i

Pelare i bottenvåningarna ska vara synliga. En tydlig

mot hamnbassängen får inte rivas.

Stomme under ursprunglig takfot får inte rivas. Fasad

jorddjup.

Byggnaders konstruktion under bostadsgård ska tåla minst 0,8 meter

och utförandet av fasaden som helhet.

elementskarvarna integreras som en del i en medveten helhetsgestaltning

Elementskarvar får inte utföras synliga, dock får de vara synliga om

utformning. 

Lösningar för att klara bullerkrav ska integreras i byggnadens helhets-

För kvarter A-U, dock ej D2 och D3,  gäller följande:

med tåliga material, väl utformade detaljer och vara väl annonserade.

Entréer ska placeras mot allmän plats och ges omsorgsfull gestaltning,

dom och hög materialkvalitet är centrala utgångspunkter.

avseende gestaltning och materialval där mänsklig skala, upplevelserike-

våning mot allmän plats ska utformas med högsta arkitektoniska kvalitet

Bottenvåningens upplevda höjd ska vara minst 4,5 meter. Fasad till botten-

skador på byggnader innanför kaj förhindras.

den vid eventuell påsegling bromsar fartygs rörelse så att

Kajkonstruktion ska ta upp erforderlig energimängd så att
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färger ska anpassas till det sena 1980-talets färgskalor.

Väggar i ljusgård ska vara ljusa likt ursprungligt. Accent-
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Juridiskt bindande bestämmelser likvärdiga dem i stora kartbilden. Skala 1:4000.

Illustration A. Karta som visar var strandskyddet upphävs (a1) samt vilka byggnader som inte behöver rivningslov (a2).
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1,0 meters förgårdsmark tillåts mot "Gata Tre".
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(B1)

nollplanet.

Kontor från 23,0 meter ovan gatan till +35,5 meter ovan

som intilliggande byggrätt.

Kontor från 4,7 meter ovan gatan upp till samma nivå

Gymnasieskola får inrymmas.

nollplanet. Högsta totalhöjd är 4,5 meter högre.

Högsta byggnadshöjd mot gata och gård i meter över
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och högsta totalhöjd 4,0 meter, samt med passagerargång.

varje bod får ha en maximal byggnadsarea av 6,0 kvm

Marken får endast bebyggas med tre teknikbodar, där
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+23,5 meter och +29,0 meter över nollplanet.

kontor, hotell, lägenhetshotell och konferens mellan

Inbyggd gångbro i luften får anordnas i en våning för

anordnas till en minsta yta av 1000 kvm.

Förskola får inrymmas. Då ska utevistelse på taket

se exempel i planbeskrivningen sidan 45. 

eller plåt med matt yta och med dov och varmtonad kulör,

i robust och obrännbart material såsom sten, tegel och/

inordnas i fasad utan att artikuleras. Fasader ska utföras

enhet är mindre än takfotshöjden. Eventuella trapphus

bara enheter, proportionerade så att bredden för varje

Fasader ska vara indelade i gestaltningsmässigt åtskilj-

Följande gäller fasader mot allmän plats:

+40,0

+48,0

m2

Tekniska installationer ska integreras i tak- och/eller terrassutformningen.

P1S4
  BC1E3

på högst 10% av takets totala yta, angiven totalhöjd ska dock klaras.

Växthus i transparent material får anordnas utöver angiven byggnadshöjd

samt utföras växtbeklätt till ytterligare minst 25% av takets totala yta.

Tak ska utföras för gemensam vistelse till minst 25% av takets totala yta

byggnadsdel får inte kraga ut över angiven byggrättsgräns mot gården.

Södra Hamnvägen där de får kraga ut 1,4 meter. Balkong och utkragande

undantag mot Södra Kajen,"Gata Ett", park, Första Bassängvägen och

mot allmän plats får kraga ut max 0,5 meter från fastighetsgräns med

minst 4,5 meter fri höjd ovan gata. Balkong och utkragande byggnadsdel

Balkong och utkragande byggnadsdel mot allmän plats ska placeras med

a3

a3

a3

a3f2

tillfällen under året. 

Värden gäller ej för fartyg under gång. Överskridande får ske vid enstaka

skrider de värden (dB) som anges i tabellen i planbeskrivningen sidan 69.

Byggnader ska utformas så att lågfrekvent buller från hamnen inte över-

där byggnadshöjden är +33,5 meter över nollplanet.

ska inrymmas på översta våningen inom kvarter L

får inrymmas i övriga bottenvåningar. Centrumändamål

platser som markeras i Illustration B. Centrumändamål

Centrumändamål ska inrymmas i bottenvåningar på de

Angöring för båtar och fartyg mot kaj.

+27,0
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yta om 300 kvm.

Förskola. Förskolegård ska anordnas på tak till en minsta

+49,0

i samma kvarter har uppförts, så att bullerdämpad sida skapas.

bostäder i kvarteren G, J, M och O får ej ges förrän skärmande bebyggelse

skärmande bebyggelse har uppförts i kvarteren R2 och Q. Slutbesked för

B och C. Slutbesked för bostäder i kvarteren O och R1 får ej ges förrän

kvarter G får ej ges förrän skärmande bebyggelse har uppförts i kvarteren

bebyggelse har uppförts i kvarteren A1 och D2. Slutbesked för bostäder i

Slutbesked för bostäder i kvarteren A2 och D1 får ej ges förrän skärmande

  ekvivalent ljudnivå på bullrig sida dagtid vardagar kl 06-18. 

  ekvivalent ljudnivå vid fasad på ljuddämpad sida samt högst 60 dBA

- minst hälften av bostadsrummen i varje lägenhet får högst 45 dB(A)

  helgdag kl 06-18.  

  ekvivalent ljudnivå vid fasad på bullrig sida, kväll kl 18-22 samt lör-, sön- och

  ekvivalent ljudnivå vid fasad på den ljuddämpade sidan samt högst 55 dB(A)

- minst hälften av av bostadsrummen i varje lägenhet får högst 45 dB(A)

nollplanet.

Högsta höjd för konstruktion och växtbäddar i meter över

GATA

LOKAL-

LOKALGATA

CKS6P1

bottenvåning ska inrymmas. Juridiskt bindande bestämmelser likvärdiga dem i stora kartbilden. Skala 1:4000.

Illustration B. Kvartersöversikt samt planbestämmelsen C och C1. Röd linje markerar var centrumändamål i

 

Körförbindelse får inte anordnas ovan mark.

utgöras av förråd, garage eller verksamhetsyta.

bostäder. Ventilerade utrymmen mellan bottenplatta och bostäder får 

till markytan samt med ventilerade utrymmen mellan bottenplatta och

bottenplatta och källarmur även utföras med gastäta konstruktioner upp

skrider larmnivåer och/eller där flyktiga föroreningar påträffats i jord ska

konstruktioner upp till markytan. Där föroreningshalter i grundvatten över-

För ny bebyggelse ska bottenplatta och källarmur utföras som vattentäta

bottenvåning ska vara lika ursprungliga.

dimension och indelning som befintliga. Fönster ovan

Fasad ska vara av plåtkassetter med samma kulör,

brandskyddet.

form. Ändring av omgärdande skikt får göras för att öka

Invändiga pelare ska vara synliga och bibehålla sin runda

får vidtas.

Åtgärder för att säkerställa de tekniska egenskapskraven

material, kulör och dimensioner som ursprungliga.

Räcken till spänger och trappor ska vara av samma

  maximal ljudnivå vid fasad på ljuddämpad sida, nattetid kl 22-06.

  ekvivalent ljudnivå vid fasad på bullrig sida samt högst 55 dB(A)

  ekvivalent ljudnivå vid fasad på ljuddämpad sida, högst 50 dB(A)

- minst hälften av bostadsrummen i varje lägenhet får högst 40 dB(A)

Genomförandetiden slutar 10 år efter det att planen har vunnit laga kraft.

därmed sanering tillåts.

platsspecifika riktvärden) innan startbesked ges. Etappvis utbyggnad och

ner till bostadsändamål (känslig markanvändning, baserat på projektets

För kvartersmark med bostadsändamål ska markföroreningar vara avhjälpta

i byggnaden räknat från fasad mot gata. 

inom bottenvåning om det avslutas minst 4,0 meter in

räknas med fylld pilspets. Entresolvåning får anordnas

platsmark. I vissa fall tydliggörs varifrån våningsantal

Högsta antal våningar räknat från intilliggande allmän

våningar på de platser som markeras i Illustration B. 

Centrumändamål. Centrumändamål ska inrymmas i botten-

är 4,5 meter högre.

Byggnadshöjd avser lägsta takfotshöjd. Högsta totalhöjd

g2

g2(P2    

(P5    )

g2

g
2

L
O

K
A

L
G

A
T

A
 (
P
5
  
  
) 

(P2    )g2

(P4    )g2

(P2    )g2

(P
3
    )
g
2

(P
3 
   g2
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+2,7 meter över nollplanet.

Lägsta plushöjd på överkant golvbjälklag i bostadsrum får ej understiga

vilken grundläggning som behövs för att uppnå planbestämmelsen.

Startbesked får ej ges innan denna utredning har tagits fram som redovisar

grundläggning utföras enligt planbestämmelse ovan (se rubrik Byggnadsteknik).

och/eller där flyktiga föroreningar påträffats i jord ska gastät ventilerad

halter i grundvatten riskerar att överskrida larmnivåer för ånginträngning 

föroreningar och föroreningar i grundvatten. Där denna visar att förorenings-

För ny bebyggelse ska en detaljerad utredning ska tas fram för mark-

dessa gator. 

dessa gator samt utföras med friskluftsintag mot sida som ej vetter mot

Första Bassängvägen ska utföras med utrymningsväg som ej mynnar åt

Byggnader i direkt anslutning till Södra Hamnvägen, Tegeluddsvägen och

en högsta byggnadshöjd på 4,0 m.

kiosk med en maximal byggnadsarea på 60 kvm och

uppföras samt en byggnad för omklädning, bastu och

På marken får endast bassängbad med bryggor

bastu och kiosk. 

Bassängbad, bryggor och byggnad för omklädning,

Rivningslov krävs inte. Se Illustration A.

Strandskyddet upphävs. Se Illustration A.

minst 600 grader C under minst 10 minuters tid. Fönster får vara öppningsbara.

föras i obrännbar fasad och med glaspartier som klarar en temperatur om 

Bassängvägen ska inom 20 meter från transportledernas närmaste kant ut-

Byggnader som vetter mot Södra Hamnvägen, Tegeluddsvägen och Första
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bestämmelse under störningsskydd).

avseende lågfrekvent buller från hamnen uppnås (enligt

av byggnad, så att det säkerställs att planbestämmelse

Innan startbesked ges ska redovisning ske av utformning

LOKALGATA
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(P3    

Trafik mellan områden

Hotell, lägenhetshotell, konferens.

Hamnverksamhet/kaj.

Öppet vattenområde.

höjd för intilliggande bostadshus.

Fönster får ej finnas 4 meter ovan högsta byggnads-

g2

gäller.

Byggnader ska placeras i gräns mot gata med undantag för där p1 och p2

Gård ska nås från samtliga bostadstrapphus.

+2,7

+2,8

+4,0

+2,0

påsegling.

Byggnadskonstruktion ska förhindra fortskridande av ras vid

tion så att påseglingslaster inte överförs från kaj till byggnad.

Byggnadskonstruktion ska vara fristående från kajkonstruk-

f3

a3

meter under föreskriven höjd.

under mark. Kvartersmark gäller mellan -2,0 och -5,0

Parkering, förbindelse mellan garage, ska anordnas

meter under föreskriven höjd.

under mark. Kvartersmark gäller mellan -2,0 och -8,0

Parkering, förbindelse mellan garage, får anordnas

i mörk kulör.

Fasad ska utformas så att reflektioner undviks och utföras

(vind), i detta räknas teknikutrymmen in men inte växthus.

gård räknas ej. Maximalt 25% av takens yta får inredas

5,0 meter, detta oavsett fri höjd ovan marken. Underbyggd

(dock ej balkonger) med större sammanhängande längd än

arean räknas portiker in liksom utkragande byggnadsdelar

Maximalt 85% av byggnadsarean får utnyttjas. I byggnads-

detta räknas teknikutrymmen in men inte växthus.

Inom e2 får maximalt 25% av takens yta inredas (vind), i

oavsett fri höjd ovan marken. Underbyggd gård räknas ej.

med större sammanhängande längd än 5,0 meter, detta

in liksom utkragande byggnadsdelar (dock ej balkonger)

byggnadsarean utnyttjas. I byggnadsarean räknas portiker

utnyttjas. Med f3 betecknat område får maximalt 85% av

Med p1 betecknat område får 100% av byggnadsarean

förskolegård ska anordnas till en minsta yta av 700 kvm.

på ovanliggande våning, till en minsta yta av 650 kvm och

Förskola ska inrymmas i bottenvåning, och får inrymmas

exempel i planbeskrivningen sidan 45.  

trä och/eller plåt med dov och varmtonad kulör, se

Fasader ska utföras i robust material såsom sten, tegel,

Eventuella trapphus inordnas i fasad utan att artikuleras.

bara enheter med en maximal fasadlängd om 30 meter.

Fasader ska vara indelade i gestaltningsmässigt åtskilj-

Följande gäller fasader mot allmän plats:

exempel i planbeskrivningen sidan 46. 

plåt med ljusa jordkulörer med gula till grå toner, se

i robust material med matt yta såsom sten, tegel och/eller

inordnas i fasad utan att artikuleras.  Fasader ska utföras

enhet är mindre än takfotshöjden. Eventuella trapphus

bara enheter, proportionerade så att bredden för varje

Fasader ska vara indelade i gestaltningsmässigt åtskilj-

Följande gäller fasader mot allmän plats:
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